

כלל ישראל מכל החוגים והעדות מתכנסים בכל מקום ומקום לבקש מה' את משיח צדקינו כפי שהורה רבינו ה'חפץ חיים' זיע"א

בזה על אף גודל חולשתו, ורצה מאד
ליסוע להג"ר חיים עוזר גרודזינסקי
זצ"ל לארגן את זה, ולמעשה מנעו זאת
מאתו מחשש שזה יזיק לבריאותו,
ונצטער מאוד על כך [יעו"ש בפ' שמות]



באשר סובבה ההשגחה בשנתיים
האחרונים להתחזק יחד אחינו בית
ישראל בעניין הציפייה לגאולה
ובקשתה, ובפרטיות אינה ה' לידינו
להפיץ את עצתו של מרנא החפץ חיים
זצ"ל שכותב (בספרו חומת הדת סוף
פרק יד) שיש "עיקר גדול" לקרב
הגאולה, ע"י שמתאספים דייקא במיוחד
לבקש על זה, וזה לשונו הטהור: ...אין
די בתפלת לחש שמתפללין כל יום, אלא
הקב"ה חפץ שיתאספו ביחד לצעוק
בתפלה לפניו, ועי"ז יגאל אותנו. ע"כ.
ויעויין בספר "והגדת" [דרשות מהגה"צ ר'
יעקב גאלינסקי זצ"ל ע"ס הפרשיות]
מסופר שהחפץ חיים בסוף ימיו השתדל



הג"ר אברהם יצחק סרודצקין שליט"א מראשי ישיבת טלז וליקוואד בכינוס לבקשת הגאולה כ"ח
תשרי תשפ"ד בביהמ"ד דחסידי פינסק קארלין בירושלים: מתוך דבריו: אם השי"ת שולח לנו עוד
ערות זה בגלל שה' רוצה לדחוף אותנו לגאולה ברוב רחמיו וחסדיו, והערות מעוררות אותנו
שנרצה לצאת מהגלות ולעשות תשובה.



הגאון הגדול ר' שמעון גלאי שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה ר"ח כסליו תשפ"ד בבני ברק מתוך דבריו: כמה שאדם יותר קרוב למלך הוא רוצה שכולם יהיו קרובים למלך, לא מספיק "וידעת היום" צריך גם "והשבות אל לבבך כי ה' הוא האלהים אין עוד", כשאדם אכפת לו אז הוא יכול לקוות לישועה ועל כן נקוה וכו'. אנחנו עכשיו בעת צרה ליעקב וממנה יושע, וצריכים להתחזק בתפילה לישועה ובדברים שמקרבים את הישועה.



המשך המראות מהכינוס הגדול בבני ברק לבקשת הגאולה ר"ח כסליו תשפ"ד



ויעי' עוד מ"ש המגיד מדובנא (אהל יעקב פרשת אמור) לסיבת התארכות הגלות בגלל שאין מתאספים במיוחד להתפלל על זה, משא"כ אם ילכו בכונה מכוונת להתפלל ע"ז אזי בלי ספק האלוקים יענה את שלומכם, יען אָמַר שְׁמֵר [- הקב"ה] הנה כבר אָתָּה בָקֵר, [-הגיע עת לחננה] ואינו תלוי אלא ב-אם תִּבְעִיּוֹן בְּעִיּוֹן עַכְתָּד יַעֲיִשׁ באריכות.

ולאור פרסום הדברים סיבב אבינו שבשמים לקיים רעיון זה בראשי חדשים עפי"ד מהרש"א (ב"מ פה:) שיום ר"ח מסוגל במיוחד לעורר על התחדשות כנס"י שהם עתידים להתחדש כמותה. ובעז"ה מזה כשנתיים שמתקיים מדי ראש חודש כינוס לזעקה ובקשה לקירוב הגאולה, בעידוד משפיעים וגדולי תורה ובהתארגנות עם חברים יקרים אנשי רוח הי"ו שמשתדלים בדבר, לפני כשנתיים התחיל הדבר להתקיים בירושלים עיה"ק ע"י מתי מעט, ובהמשך נתרבב הקיבוץ בס"ד ברחבי ארץ הקודש. ומתקיימים כיום מנינים לבקשת הגאולה - שקיומם מתפרסם בקווי הטלפון מדי ראש חודש בחדשו; בירושלים, בני ברק, בית שמש, קרית ספר, אופקים, צפת, חיפה, ועוד, ולאחרונה שמענו שבארה"ב כבר יש כזה מנין בראש חודש, הסדר הוא שמתפללים תפלת מנחה, ושומעים בקצרה כמה דיבורי חיזוק והתעוררות, ולאח"כ שופכים שיח בצותא בתפלה קצרה [המבוססת על קיצור מתפלה ארוכה המובאת בספר מעבר יבק] הכוללת את ג' הבקשות שעליהן אמרו חז"ל אין מראין סימן גאולה עד שיחזרו ויבקשו. הכל יחד לוקח פחות משעה.



הג"ר נחמן בידרמן שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה ר"ח אלול תשפ"ג בביהמ"ד אנשי ירושלים רחוב אדוניהו הכהן מתוך דבריו: גאולת מצרים היתה בזכות הצעקה, שהיא דרגה גבוהה מתפילה, כי צעקה צועקים כשכואב וזה בא מעומק הלב, וכך בגאולה העתידה ה' רוצה שנצעק מעומק הלב ואז הוא יגאל אותנו, ועל זה נאמר "והיה כי יצעק אלי ושמעתי כי חנון אני", וגם הקב"ה שואג על נוהו ועל הבנים שגלו, והוא רוצה שאנחנו נשאג כמוהו, והצעקה שלנו תתחבר עם הצעקה שלו.



הגאון המקובל ר' גמליאל רבינוביץ שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה ר"ח כסליו תשפ"ד בביהמ"ד 'אנשי ירושלים' רחוב אדוניהו הכהן, מתוך דבריו: כשרואים כזה ציבור ענק שבאים להתפלל על הגאולה זה מוריד קיטרוגים מעל עם ישראל. בית המקדש מציל אותנו מכל שונאינו כמו שאומרים בתפילת ר"ח 'ותשועת נפשם מיד שונא', ור' יעקב עמדין כותב שכל הצרות והשמדות שבאים עלינו בגלל שאנחנו לא מספיק מתפללים על הגאולה. כל אלו שמפחדים ממשיח צריכים לדעת שהסבתות שלנו אמרו כשמשיח יבוא יהיה לנו טוב מאד. היערות דבש כותב שצריך לבוין בתפילות על הגאולה שאני מוכן ללכת כפרה עכשיו על עם ישראל בשביל שמשיח יבוא.





הג"ר מנשה ישראל רייזמאן שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה כ"ה אלול תשפ"ג בביהמ"ד ביאלה רחוב יעקובזון בירושלים: מתוך דבריו: התאספנו כאן ביזמא דהילולא של מרן ה'חפץ חיים' שקרא לעשות אסיפות מיוחדות לבקשת הגאולה כפי שמביא בספרו 'חומת הדת' פי"ד, יש לנו זכות שה'חפץ חיים' ודאי משתתף אתנו כאן שאנחנו מקיימים בקשתו לעשות אסיפה זאת. ובודאי שעל ידי צעקות אלו שאנחנו מתפללים יחד עם רבנו ה'חפץ חיים' נזכה שיתקבלו התפילות ונזכה לראות בביאת המשיח.



המשפיע הג"ר שמעון אלי' ברזין שליט"א בכינוס לבקשת הגאולה בית שמש ר"ח כסליו תשפ"ד מתוך דבריו: כל יהודי צריך לדעת שתובעים ממנו צפית לישועה כי זה חלק מעבודת ה' של כל אחד שצריך להתחבר לזה ולעשות את חלקו במצוה זו מה שהוא יכול, בתפילות ותיקון חצות והשתוקקות לגאולה. וככל שמשקיעים בזה מתעלים בזה יותר, יש כאלה שמפחדים מביאת המשיח, צריך לדעת שהרה"ק מבעלזא זצ"ל אמר שמיח לא יבא לעשות רע לעם ישראל

נוסח התפילה שנאמר, פוסקא פוסקא, בצותא חדא ובשפיכת לב:

פוסקי הודאה על שמירת השם עלינו לכל אורך שנות הגלות המר:

הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו: יאמרו גאולי יי אשר גאלם מיד צר: ומאצעות קבצם ממוזרח וממערב מצפון ומימם: ויזכר להם בריתו וינחם כרב חסדיו: ויתן אותם לרחמים לפני כל שוביהם: ואף גם זאת בהיותם בארץ איביהם לא מאסתים ולא געלתים לכלתם להפך בריתי אתם כי אני יי אלהיהם: הודו ליי כי טוב כי לעולם חסדו:

עד שיחזרו ויבקשו:

אנא יי מלא רחמים רחם נא עלינו, ותן בלבנו ובלב כל עמך ישראל לשוב אליך באמת ובלב שלם כאיש אחד בלב אחד, ויבקשו את מלכותך יי אלהינו, ואת מלכות בית דוד משיחך, ואת הבית הגדול והקדוש שנקרא שמה עליו: כפתוב:

עד שישובו:

אחר ישבו בני ישראל ובקשו את יי אלהיהם ואת דוד מלכם ופחדו אל יי ואל טובו באחרית הימים: יי אלהים צבאות השיבנו האר פניך ונשעה: ומחר לגאלנו גאלה שלמה למען שמה: הלא אתה תשוב תחינו ועמך ישמחו בך: הושיענו יי אלהינו וקבצנו מן הגוים להדות לשם קדשך להשתבח בתהלתך: לאהבה את יי אלהיה לשמע בקלו ולדבקה בו כי הוא חיה וארץ ימיה לשבת על האדמה אשר נשבע יי לאבותיה לאברהם ליצחק וליעקב לתת להם:

ג' הבקשות:

מלכות שמים:

אבינו מלפנו, גלה כבוד מלכותך עלינו מהרה והופע והנשא עלינו לעיני כל חי ותמלוך אתה הוא יי אלהינו מהרה לבדה על כל מעשיך בהר ציון משכן כבודך ובירושלים עיר קדשך כפתוב בדברי קדשך: ימלך יי לעולם אלהיה ציון לדר ודר, הללויה:

מלכות בית דוד: רבונו של עולם: הלא ידענו כי בוחר אתה בן ישי, ובבן, שמחנו באליהו הנביא עבדך, ובמלכות בית דוד משיחך, במהרה יבא ויגל לבנו, כפתוב: ועבדי דוד מלך עליהם, ורועה אחד יהיה לכלם ובמשפטי ילכו וחקתי ישמרו ועשו אותם: וישבו על הארץ אשר נתתי לעבדי ליעקב, אשר ישבו בה אבותיכם, וישבו עליה המה ובניהם ובני בניהם עד עולם, ודוד עבדי נשיא להם לעולם: (יחזקאל לז):

בנין בית המקדש: ועתה שמע אלהינו אל תפלת עבדך ואל תחנוניו והאר פניך על מקדשך השמים למען אדני (דניאל ט): אתה תקום תרחם ציון כי עת לחננה כי בא מועד: בנה ביתך כבתחלה וכונן מקדשך על מכונן והראנו בבנינו ושמחנו בתקוננו והשב שכינתך לתוכו והשב כהנים לעבודתם ולזימם לשירם ולזמרים והשב ישראל לגויהם ושם נעלה ונראה ונשתחוה לפניך בשלש פעמי רגלינו ונודה לך שיר חדש על גאלתנו ועל פדות נפשנו: ברוך יי לעולם אמן ואמן: יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי:

קבלת עול מלכות שמים:

שמע ישראל ה' אלהינו ה' אחד: ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד: [בלחש]

ה' הוא האלהים: [ז' פעמים]

ה' מלך. ה' מלך. ה' ימלך לעולם ועד: [ב' פעמים]

יום א' כז תמוז תשפ"ג פנייה"ק והמקשר

לאחינו בני ישראל די בכל אתר ואתר

שלמה המלך אומר בשיר השירים: "קול דודי דופק פתחי לי", כמדומה שכל כלל ישראל בכל מקומות מושבותיהם כבר שומעים הדפיקה שדודי דופק, ואין חסר רק הפתיחה מצדנו - והקב"ה מבקש "שובו אלי ואשובה אליכם".

והנה, בס"ד בשנה האחרונה יש התעוררות גדול בעם ישראל בפתיחת הדלת שמתאספים יראי ה' על טהרת הקודש בכל ראש חודש להתפלל ולבקש על הגאולה ובאים כמה מאות אנשים, ואין לשער גודל ההתעוררות ובכיות, והזמן הוא בר"ח כמו שכתב במהרש"א ב"מ דף פ"ה, ומתקיים הנבואה של הנביא הושע [סי"ג], "אחר ישובו בני ישראל ובקשו את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם וכו'" והאברכים החשובים העוסקים בזה, הי"ה הרב שמעון אייזנבך והרב ישראל אשר המ"י קאהן הי"ו מארגנים - כמצות עשה שהזמן גרמא בר"ח אב - שבכל תפוצות ישראל יתארגנו לתפלה זו.

וכל גדולי ישראל שבחו פעלם, ואין ספק שאיתערותא דלתא גורם איתערותא דלעילא, ופתח קטן כחודו של מחט שאנחנו נפתח יבא כנגדו פתח גדול לביאת משיח צדקנו ולאוקמא שכינתא מעפרא ולהחזרת מלכות בית דוד במהרה זידן אמן

הכותב וחותם בס"ד

עמרם אופמן

מורי"צ בהעדה"ח

ומראשי ישיבת שער השמים

טוצאי שמיטה הקדוש דתשפ"ג
ימי בין המצרים הקדושים
שיתחפנו לששון ולשמחה

בס"ד

נתבקשתי לכתוב כמה טילים של חיוזק על האסיפה הקבועה בכל חודש להתפלל ולהתחנן לאבינו שבשמים שנוכה כבר לקבל פני משיח צדקנו ולבנין בית קדשינו ותפארתינו [ולכל הנכלל בכל זה] - שהרבה מגדולי ישראל שליט"א שיודעים מהאסיפה הקבועה והחשובה הנה מחוקים את זה, ואף שידע לב מרת נפשו והנני מתבייש בשפלותי להצטרף לדבר גדול כזה, מ"ט רצון אבינו שבשמים שכל יחיד שמתבקש לחזק, יחזק! אף אם מצבו שפל ברוחניות לכן הנני כותב טילים אלו כמו שנתבקשתי.

איתא מהרבה ידיקים זיע"א דכשיש התעוררות בלב זה בא מאבינו שבשמים, כדי שזה יהיה למעלה, וההתעוררות הזו להשתדל להתאסף במיוחד בקביעות כדי להתפלל ולהתחנן לאבינו שבשמים במצב של התעוררות עצומה על משיח צדקנו שנעשה למעלה בעה"י, הוא נחת רוח עצום מאוד מאוד לאבינו שבשמים ובודאי זה צינור עצום מאוד שנוכה כבר לקבל פני משיח צדקנו מתוך רחמים וחסדים גדולים ומגולים וטוהך תשובה טאהבה.

ועכשיו בהעת רצון המיוחד של בין המצרים דמוצאי שנת השמיטה תשפ"ג בודאי זה פועל דברים גדולים מאוד מאוד ומקרב הגאולה באופן חזק מאוד מאוד.

הכו"ח בבושה גדולה

צבי מאיר זילברברג

זאדמו"ר מתולדות אהרן שליט"א התלהב מאוד מהרעיון, וביקש ממארגני הכינוס שבכל פעם יודיעו לו מראש טרם ההתכנסות, ובכל פעם הוא מפליג בשבחים על גודל הכח שיש לכינוס זה, ומתעניין כסדר אחר מעשה לשמוע פרטים, ושלא כמה פעמים כסף להשתתפות בהוצאות, באמרו: "ברצוני לקחת חלק בדבר גדול זה". כמו כן התבטא: "הגאולה כבר קרובה מאוד, בשמים מחכים "אויפן לעצטן שטופ" [לדחיפה האחרונה] והמנין הזה זהו הדחיפה האחרונה...!" וכהנה ביטויים ברוח זה. לפני ראש חודש תמוז תשפ"ג הגדיל לעשות: וקרא למארגני הכינוס בפרטות אל הקודש פנימה ואמר; היות שצריך עכשיו הרבה רחמי שמים בכלל ובפרט, ואין בכוחנו עכשיו לעשות הרבה, והיות שכבר יש מנין של מבקשי הגאולה, על כן זוא מחפש איך אפשר לחזק את ההתעוררות, כיון שזהו המתקפה הכי גדולה "שכולל כל ההמתקות". בין זיתר, הורה שיחפשו אחר מגידים כאלה שבעצמם קרובים לנקודה של השתתפות בצער השכינה, ומסוגליב לעורר את הציבור על הנקודה הפנימית.

זגה"צ המקובל ר' גמליאל הכהן רבינוביץ שליט"א, קיבל את מארגני הכינוס בחביבות יתירה ונתרשם עמוקות מדברי החפץ חיים, לבסוף התחיל לדבר בטון נלהב, ואמר: "הרם כשופר קולך! אל תהסס! אל תפחד מכלום זלך עד הסוף! ובס"ד ה' יצליח בידכם...!" והוא חזר על המשפט הזה כמה פעמים עם כל ההתלהבות "הרב כשופר קולך, שטעל זיך נישט אפ, גיי ביזן סוף, האב נישט קיין מורא וכו' !!!"

זגה"צ המשפיע המפורסם ר' יצחק משה ערלאנגער שליט"א אמר למארגן הכינוס: "תשמע, אם הקב"ה הכניכ לך את החשק לרעיון הזה, יכול להיות שאם תחדל, יתבעוך בשמים ביום פקודה; מדוע לא נסית לכל הפחות...???" כלפי "מנבאי השחורות" - כבר אמרו חכמים אל תהי בז לכל אדם ואל תהי מפליג לכל דבר! ובאשר לפחו מצוינות, זה ודאי לא סיבה להימנע, שהרי ממה נפשך, אם נגזר עליך בושות, זה בין כה וכה יגיע אליך, שהרי הרבה שלוחים למקום, ומהקב"ה אי אפשר לברוח, אז לפחות תשמח שהבושות הגיעו אליך ממקום טוב...!"

מידע על הכינוסים בכל ראש חודש ב15 מקומות ברחבי הארץ והעולם ודברי גדולי ישראל שמשיח בפתח:

קו סוד החשמל צפייה לישועה 026647979 שלוחה 8

באידיש: דעם יידישן געפיל: 02/3724770

